
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: obniżenia wymiaru czasu o 8 godzin dla pracowników administracji i obsługi  

w związku ze świętem przypadającym w sobotę 

 

Na podstawie  art. 130 § 2. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku ze świętem Nowego Roku przypadającym w sobotę 1 stycznia 2022 r. obniża się 

wymiar czasu pracy o 8 godzin. 

 

§ 2 

1. Obniżenie wymiaru czasu pracy dotyczy pracowników administracji i obsługi w Zespole 

Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy. 

2. Pracownik Szkoły Podstawowej otrzymuje obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin                    

w dniu 02.05.2022 r. – dzień wolny od zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 

3. Pracownik Gminnego Przedszkola otrzymuje obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin                 

w wybranym dniu uzgodnionym z dyrektorem szkoły. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy. 

 

 

 

 


		2022-02-21T08:28:30+0100
	Urszula Jasińska




